R E Q U E R I M E N T O  Nº. 140
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/3/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, providenciar as placas com o nome das ruas dos Residenciais “Bem-Te-Vi I e II” que serão inaugurados, facilitando a orientação para moradores e visitantes.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de março de 2020.
Vereador Autor SARGENTO LAUDO
PP
LGS/mal